## ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111

CF 80011710789 CM CSIC85400E

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it

AI GENITORI AGLI ALUNNI AL PERSONALE DOCENTE AL PERSONALE ATA Scuola Secondaria di I grado plesso Spezzano Piccolo

> ALLA DSGA AGLI ATTI/SITO WEB

**CIRCOLARE N. 59** 

OGGETTO: MODIFICA DELL'ORARIO DI ENTRATA ED USCITA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI SPEZZANO PICCOLO

VISTA la richiesta di modifica degli orari di ingresso e uscita degli alunni del plesso di scuola sec. di I grado del plesso di Spezzano Piccolo, pervenuta via PEC dal comune di Casali del Manco il 7/01/2022;

CONSIDERATO indispensabile coordinare con il servizio di scuolabus gli orari scolastici al fine di garantire a tutti gli alunni il diritto allo studio;

CONSIDERATO che lo spostamento temporaneo a Magli della sede di Spezzano Piccolo, a causa dei lavori di ristrutturazione dell'edificio di Spezzano Piccolo, rende indispensabile per molti alunni l'utilizzo dello scuolabus per raggiungere la nuova sede

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Comunica alle SS.LL. in indirizzo che a far data dal 10/01/2022 gli orari di ingresso e uscita degli alunni della scuola secondaria di I grado del plesso di spezzano Piccolo (temporaneamente dislocato nella nuova sede di Magli) saranno i seguenti:

entrata - ore 8,20 - 8,25 - 8,30

uscita - ore 13,20 - 13,25 - 13,30

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93)